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 PROJEKT EENERGY! DO ZDOBYCIA 10 TYS. EURO  

NA ZMNIEJSZENIE ZUŻYCIA ENERGII W FIRMIE 

 
Wystartował projekt EENergy dla firm z sektora MŚP, które chcą wdrożyć działania mające na celu zmniejszenie 

zużycia energii, a tym samym śladu węglowego. W sumie 900 firm z całej UE może liczyć na bezzwrotną dotację 
w kwocie 10 tysięcy euro! Celem dotacji jest poprawa efektywności energetycznej przedsiębiorstwa (w tym 
budynków, procesów i linii produkcyjnych) o 5 procent (mierzona 5 % redukcją energii w KWh) poprzez: 
- szkolenia, 
- doradztwo (np. konsultacje techniczne, audyty energetyczne) 
- inwestycje (np. świadectwa energetyczne, instalacje systemów energii odnawialnej) 
 
Kto może ubiegać się o dofinansowanie? 

Do dofinansowania kwalifikuje się każda firma, która spełnia kryteria europejskiego MŚP (wg. unijnej definicji MŚP), 
działa na rynku i została założona przed 1 stycznia 2023 roku oraz wykazuje zdolność do wdrożenia na poziomie 
operacyjnym i technicznym planowanych działań w zakresie efektywności energetycznej. Mile widziane wnioski od 
firm z branż energochłonnych. Dotacje są finansowane w 100 procentach i nie podlegają zwrotowi. 
 
Sprawdź czy Twoja firma spełnia kryteria europejskiego MŚP  
 
W jaki sposób ubiegać się o dofinansowanie? 

Jeśli chcesz ubiegać się o dotację z EENergy skontaktuj się z lokalnym ośrodkiem Enterprise Europe Network  
w Polsce (https://www.een.org.pl/een/kontakt) i opracuj z nami koncepcję ograniczenia zużycia energii, którą 
następnie zgłosisz za pośrednictwem strony internetowej projektu - https://eenergy-project.eu/ 
 
Termin składania wniosków: 15 kwietnia 2024! 

 

 
 

SZKOLENIE - „ROZWIĄZANIA CYFROWE W FIRMIE” – 06.03.2024R. 

 
Ośrodek Enterprise Europe Network działający przy Wyższej Szkole Informatyki i Zarządzania z siedzibą  
w Rzeszowie, zaprasza przedsiębiorców do udziału w bezpłatnym szkoleniu w formie stacjonarnej: „Rozwiązania 
cyfrowe w firmie” 
 
KIEDY? 

6 marca (środa), godz. 09:00-14:00 
 
GDZIE? 

Hotel i Restauracja „Nowy Dwór”, Świlcza 146E/k. Rzeszowa 
 
PRELEGENCI: 

- Barbara Hadam-Toczek  
Prezes Zarządu, Głowna księgowa Spółki Biuro Rachunkowe Prestige Office Sp. z o.o, Prezes Zarządu Fundacji 
Prestige Care, Wiceprezes Zarządu Akademia Rozwoju Progress Sp. z o.o., Wiceprezes Zarządu Stowarzyszenia 
Polska Organizacja Wsparcia Biznesu, Absolwent Politechniki Rzeszowskiej na kierunku Master of Business 
Administration. Ponadto trener – szkoleniowiec. Doświadczenie zawodowe ponad 19-letnie, jakie posiada łączy ze 
szkoleniami jakie prowadzi. Czynnie wykorzystuje posiadane doświadczenie zawodowe na prowadzonych przez 
siebie szkoleniach. Stawia na praktykę we wszystkich szkoleniach jakie robi. Od 2010 r. specjalizuje się  
w rozliczaniu projektów Unijnych a od 2012 r. w rozliczaniu NGO tj. Fundacje, Stowarzyszenia, Spółdzielnie 
Socjalne a ostatnio Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością non profit. 
 
- Wioletta Piątkowska 
Od 16 lat jest związana z sektorem bankowym, a przez ostatnie 6 lat pełni funkcję Dyrektora Regionalnego Centrum 
Sprzedaży KIR w Rzeszowie. Na co dzień w swojej pracy skupia się na promowaniu i upowszechnianiu rozwiązań 
cyfrowych w obszarze bankowości, gospodarki i administracji publicznej. Jest aktywnie zaangażowana we 
wdrażanie innowacyjnych rozwiązań z zakresu usług zaufania między innymi poprzez prowadzenie szkoleń jak 
wykorzystać podpis kwalifikowany w procesach digitalizacji zarówno w urzędach jak i w biznesie. 
 
Zgłoszenia udziału w szkoleniu można dokonać również telefonicznie pod numerem telefonu: 17 860 57 45 

https://single-market-economy.ec.europa.eu/smes/sme-definition_en
https://www.een.org.pl/een/kontakt
https://eenergy-project.eu/


 
Rekrutacja trwa do 04.03.2024 r.  

 
Szczegóły: https://een.wsiz.pl/aktualnosci/szkolenie-stacjonarne-rozwiazania-cyfrowe-w-firmie-6-marca-2024r/ 

 

 
 

SZKOLENIE - ZABEZPIECZANIE RYZYKA WALUTOWEGO W FIRMIE 

 

Ośrodek Enterprise Europe Network działający przy Funduszu Górnośląskim S.A. zaprasza przedsiębiorców do 

udziału w dwudniowym, bezpłatnym szkoleniu w formie stacjonarnej: „Zabezpieczanie ryzyka walutowego w firmie”. 
 
KIEDY? 

7-8 marca br., godz. 09:00-16:00 
 
GDZIE? 

Funduszu Górnośląskim S.A., al. Roździeńskiego 188 Katowice. 
 
Szkolenie jest adresowane do wszystkich przedsiębiorców, którzy prowadzą działalność eksportową, importową 
lub posługują się zagranicznymi walutami w obrotach handlowych, a zwłaszcza do tych osób w firmach, które 
osobiście przeprowadzają tego typu transakcje lub je nadzorują. W szczególności, skorzystają z niego firmy, dla 
których obserwowane w ostatnim czasie wahania kursów walut pogarszają marże handlowe oraz firmy, którym 
takie wahania utrudniają zaplanowanie budżetu kosztów i przychodów.  
 
Wiedza i przykłady praktyczne przekazane podczas seminarium, pozwolą lepiej wykorzystać możliwości 
zabezpieczenia się przed ryzykiem walutowym i efektywniej działać w otoczeniu międzynarodowym. 
Każda firma działająca na międzynarodowym rynku handlowym, narażona jest na straty nie tylko z powodu braku 
decyzji o zabezpieczeniu ryzyka kursowego, ale także z powodu źle przeprowadzonego procesu zabezpieczeń.  
My powiemy jak sobie z tym radzić. 
Brak zabezpieczenia ryzyka walutowego jest spekulacją. Na szkoleniu przekażemy wiedzę jak skutecznie poradzić 
sobie z kwestią ryzyka walutowego, bez narażania się na niepotrzebne spekulacje. 
Ryzyko walutowe należy zabezpieczać. Ważne jednak, aby robić to prawidłowo, z użyciem bezpiecznych 
instrumentów finansowych. Na szkoleniu przekażemy praktyczne przykłady zabezpieczeń takiego ryzyka. 
Pokażemy liczne spektrum narzędzi oraz metody zarządzania ryzykiem walutowym. Pokażemy jak bezpiecznie 
stosować instrumenty proponowane przez banki: forwardy, opcje, strategie opcyjne. Pokażemy także jak odróżnić 
toksyczne instrumenty finansowe, które co jakiś czas trafiają na polski rynek. 
Dzięki szkoleniu będziecie Państwo wiedzieli kiedy kupić/sprzedać walutę tak, aby transakcja taka została 
przeprowadzona w optymalnym momencie. Czyli tak aby importer kupował walutę podczas lokalnych dołków,  
a eksporter sprzedawał walutę podczas lokalnych szczytów kursów walut. 
 
 
PRELEGENCI: 

- Jacek Maliszewski – Dyrektor ds. Rynków Finansowych w Domu Maklerskim AFS, autor książki "Zarządzanie 
Ryzykiem Kursu Walutowego - Poradnik Praktyczny". 
- Łukasz Leszczyński - Zarządzający Ryzykiem Finansowym w Domu Maklerskim AFS. 
 
Szczegóły: https://www.enterprise.fgsa.pl/?p=pl/aktualnosci_4/132 

 

 
 

TARGI COMPUTEX TAIPEI 04-07 czerwca 2024 r. 
 
Trwa nabór wystawców dla branży IT oraz startupów na targi COMPUTEX Tapei/InnoVEX. To największe w Azji  
i drugie na świecie targi dla branży ICT! Polskie firmy, które się zgłoszą do udziału w targach za pośrednictwem 
Taiwan Trade Center, Warsaw będą zwolnione z opłaty rejestracyjnej jako odwiedzający. 
 
Najbliższa edycja wydarzenia będzie się koncentrować wokół następujących tematów: 
 
- Obliczenia o wysokiej wydajności (High performance computing), 
- Zastosowania sztucznej inteligencji (Artificial intelligence application), 
- Łączność nowej generacji (Next-gen connectivity), 
- Hiperrzeczywistość (Hyperreality), 
- Innowacje i startupy (Innovations and startups), 
- Zrównoważony rozwój (Sustainability). 
 
Szczegóły: https://een.org.pl/component/content/article/85436:nabor-wystawcow-na-targi-computex-taipei-

otwarty-do-31-stycznia-2024-nabor-startupow-na-innovex-do-31-marca-2024 
 

 
 

https://een.wsiz.pl/aktualnosci/szkolenie-stacjonarne-rozwiazania-cyfrowe-w-firmie-6-marca-2024r/
https://www.enterprise.fgsa.pl/?p=pl/aktualnosci_4/132
https://een.org.pl/component/content/article/85436:nabor-wystawcow-na-targi-computex-taipei-otwarty-do-31-stycznia-2024-nabor-startupow-na-innovex-do-31-marca-2024
https://een.org.pl/component/content/article/85436:nabor-wystawcow-na-targi-computex-taipei-otwarty-do-31-stycznia-2024-nabor-startupow-na-innovex-do-31-marca-2024


 „USŁUGI ROZWOJOWE 4.0”- RUSZYŁ KONKURS NA WSPARCIE  

PODMIOTÓW Z BAZY USŁUG ROZWOJOWYCH 

 

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP) ogłasza działanie „Usługi Rozwojowe 4.0 – oferta dla 
dostawców usług BUR”, które ma na celu wspieranie polskich podmiotów z Bazy Usług Rozwojowych (BUR). 
Uczestnicy mogą liczyć na zwrot kosztów nawet do 80% poniesionych wydatków. Nabór wniosków już wystartował 
i będzie trwać do 31 sierpnia 2026 roku lub do wyczerpania dostępnych środków. Konkurs stanowi integralną część 
Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS). 
 
Nowe inicjatywy biznesowe dla podmiotów  BUR 
Głównym celem działania jest udzielenie wsparcia, poprzez refundację kosztów zakupu licencji, dla podmiotów 
zarejestrowanych w BUR (Podmioty BUR). Zakupione licencje mają wspomóc wspieranie procesów tworzenia, 
rozwijania i wprowadzania na rynek innowacyjnych form usług rozwojowych oraz wykorzystywania nowoczesnych 
technologii, także w formie zdalnej. 
 
W ramach przyznanych środków, Podmioty BUR będą uprawnione do zakupu licencji oraz skorzystania  
z niezbędnych szkoleń lub doradztwa związanych z użytkowaniem tych licencji.   
 
Nabór wniosków trwa od 12 lutego br. do 31 sierpnia 2026 r. lub do wyczerpania dostępnych środków. 

 

Więcej: https://www.parp.gov.pl/component/content/article/85794:uslugi-rozwojowe-4-0-ruszyl-konkurs-na-

wsparcie-podmiotow-z-bazy-uslug-rozwojowych 

 

 
 

PARTNERING OPORTUNITIES DATABASE  

– TWOJA SZANSA NA ZNALEZIENIE WIARYGODNEGO PARTNERA DO WSPÓŁPRACY 

Zachęcamy do przeglądania ofert współpracy za pomocą wyszukiwarki OPORTUNITIES DATABASE! 

Po wybraniu oferty, która jest dla Państwa interesująca pod kątem ewentualnej współpracy, należy zanotować jej 

numer i skontaktować się z konsultantem Enterprise Europe Network. 

 

  

Enterprise Europe Network Polska Południowa 

Centrum Transferu Technologii  

Politechnika Krakowska 

e-mail: enterprise@transfer.edu.pl  

                                              www.transfer.edu.pl 
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